UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP
V/v xét tặng danh hiệu Nhà giáo

Nhân dân và Nhà giáo Ưu tú

lần thứ 15 năm 2020

           Cà Mau, ngày       tháng 01 năm 2020

Kính gửi:

 - Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân huyện, thành phố Cà Mau;

 - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố Cà Mau;

 - Thủ trưởng các đơn vị, trường học trực thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo.

 Thực hiện Công văn số 9717/UBND-KGVX ngày 31/12/2019 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân và

Nhà giáo Ưu tú lần thứ 15 năm 2020,

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị quý cơ quan, đơn vị và Thủ trưởng

các đơn vị, trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức triển khai một số

nội dung như sau:

1. Tổ chức triển khai rộng rãi trong đội ngũ công chức, viên chức, nhân viên

toàn đơn vị, trường học và thực hiện các quy trình, thủ tục, đề nghị cấp thẩm quyền

xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân và Nhà giáo Ưu tú lần thứ 15 năm 2020 theo

Công văn số 5651/BGDĐT-TĐKT ngày 16/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo.

2. Hồ sơ gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Thường trực Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng) trước ngày 20/02/2020.

  Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị quý cơ quan, đơn vị và Thủ trưởng

các đơn vị, trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ Thường trực Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng, điện thoại liên hệ: 0780 3822557 để được giải đáp/.

Đính kèm: (1) Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Thủ tướng

Chính phủ, (2) Công văn số 5651/BGDĐT-TĐKT ngày 16/12/2019 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- Thường trực CĐ ngành GD;

- Trưởng phòng chức năng Sở GD&ĐT;

- Cổng TTĐT Sở GD&ĐT;

- Lưu VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Dự

		STTTT TỈNH CÀ MAU ĐT: 0290.3567887-0290.3567888-0290.3567889;  Email: sotttt@camau.gov.vn
	2020-01-02T14:05:15+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cà Mau
	Lê Hoàng Dự<dulh.sdgdt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT TỈNH CÀ MAU ĐT: 0290.3567887-0290.3567888-0290.3567889;  Email: sotttt@camau.gov.vn
	2020-01-02T14:24:11+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cà Mau
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT TỈNH CÀ MAU ĐT: 0290.3567887-0290.3567888-0290.3567889;  Email: sotttt@camau.gov.vn
	2020-01-02T14:25:02+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cà Mau
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT TỈNH CÀ MAU ĐT: 0290.3567887-0290.3567888-0290.3567889;  Email: sotttt@camau.gov.vn
	2020-01-02T14:25:13+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cà Mau
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!